Ис:-..№ JJ,
« 1./4, февраля 2020 r.

Главе Адм1111ис'fращш
городского округа Жукооский Московской области

Прохорову Юрию Вячеславовичу
директора МОУ школа №3

Лукашовой Е.В.
прелседвтеля Унрштяющсrо Совета МОУ школа №3

с углубленным юучением английского языка
Белая А.В.

Уважаемый 10р11й Вячсславович!

По итогам встречи е 131111111. состоявшейся с «06>) февраля 2020 года с родителями
учащихся муниципального общеобразовагеаьного учреждения средней
общеобразовательной школы № 3 с углубленным изучением английского языка (МОУ
школы № 3) было достигнуто решение совместно с инипиативной группой роюпелсй,
учащихся МОУ школы № 3 о формировании предложения 110 финансированию
рскоисгрукцни здания МОУ шноны №3.

Просим Вас:
Ходатайствовать перед Губернатором Московской области Л.10. Воробьевым о

включсвии МОУ школа NоЗ. входящего в ТОП-100 школ Подмосковья, в программу
нвциоиаяьиого проекта «Образование», утвержцениую Президентом РФ В.В. Путиным,
государственную 11рограмму Московской области «Образование Подмосковья» 1ш 2014-2025
годы, угвсржцсииую иостановлснием Правительства Московской области от 23.08.2013 №
657/36 «Об угвержлении государственной программы Московской области «Образование
Подмосковью) щ1 2014-2025 голы» для увеличения обшей площади здания МОУ школа №3
посредством возведении дшюшштелыюго учебного блока или реконструкции имеющегося
учебного блока МОУ школа №3.

Согласно предпожснию Президента Российской Федерации 13.В. Путина, озвученному в
послашш к Фсдеральпому собранию 15.О!.2020 r.. необхолимо обеспечить всех учеников
начальных классов горячим питанием. Также просим Вас ходатайствовал, перед
Губернатором Московской области A.IO. Воробьевым о включспии МОУ школп №3 о
программу «Образование» для создания необходимых условий 11 подготовке материально
технической базы в целях обсспечсчия обучающихся горячим питанием, посрслсгаом
ночводенвя дополнительного учебного блока/рсноисгрукции имеющегося учебного блока
МОУ школа №3.

Рассчитываем на успешное 11 благотворное сотрудничество.

Е.13. Лукашова

А.В. Белам

l

111боrе с обр j
. 1 р,, ч. O(IГiJ>!l"IJ .. ,,.1

N:пa,,r- ·1nаи~•·· ,.,a:,t!J.,,t.~
. '"""" "~~ -